
 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

Bydgoszcz, dnia 14.04.2022 r. 

WZP.271.12.2022.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Druk materiałów informacyjnych Urzędu Miasta Bydgoszczy” - 

WZP.271.12.2022.B 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - 

Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 

przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. 

„cena” i „termin dostawy wydrukowanych materiałów informacyjnych”), jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę nr 2, złożoną przez: 

AGORA S.A. 

ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa 

Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów 

oceny ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena brutto w zł 

 

Liczba 

pkt. w 

kryterium 

„Cena” 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium „Termin 

dostawy 

wydrukowanych 

materiałów 

informacyjnych” 

(40%) 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofertom 

 

 

 

1 

 

Polska Press 

 Spółka z o.o.,  

ul. Domaniewska 45 

02-672 Warszawa 

Cena  

(część podstawowa): 

102 889,50 zł brutto 

Cena  (prawo opcji): 

85 731,00 zł brutto 

Cena łącznie: 

188 620,50 zł brutto 

 

 

 

50,47 

 

 

 

40 

 

 

 

90,47 

 

 

2 

 

AGORA S.A. 

ul. Czerska 8/10 

00-732 Warszawa 

 

Cena (część 

podstawowa): 

86 713,20 zł brutto 

Cena  (prawo opcji): 

71 971,20 zł brutto  

Cena łącznie: 

158 684,40 zł brutto 

 

 

60 

 

 

40 

 

 

100 

 

Dyrektor WZP 

Kornelia Kwaczonek 


